智行理财网
基金周末休市吗(基金为什么周末休市)

周末能去银行买基金吗平时上班,只有周末有时间,不知道周末能
去银行

你可以申请注册一个工商银行的电话银行,这样就可以不用去银行买基金了,在家或
办公室拨95588直接就可以申购你要买的基金,但要事先开一个你想买的基金帐户,开
户你去银行问一下好象可以周六,日去办,我一直用电话进行基金买卖很方便的.祝你
鸡年好运,财源滚滚来!

股市春节期间何时休市？是不是基金也休市？

请各会员单位据此安排好有关工作。

上海证券交易所 二○○六年十二月二十一日

关于2007年节假日休市安排的通知

各会员单位：

根据中国证监会《关于2007年部分节假日放假和休市安排有关问题的通知》(证监
办发〔2006〕122号)精神，现将2007年元旦、春节、“五一”、“十一”期间休
市安排通知如下：

一、休市安排

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org